
 
VILLE D'AUBERVILLIERS - RESULTATS DE L'ELECTION PRESIDENTIELLE 1981 - 1er TOUR 26 AVRIL 1981  

 Nombre de suffrages attribués à : 

INSCRITS VOTANTS ABSTENTIONS NULS EXPRIMES A. Laguiller M.F. Garaud M. Crépeau H. 
Bouchardeau  B. Lalonde F. Mitterrand V. Giscard 

d'Estaing G. Marchais M. Debré J. Chirac 
BUREAUX 

nb nb nb % nb nb nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % nb % 

1 C.E.S Diderot 1796 1468 328 18,26 23 1445 33 2,28 9 0,62 17 1,18 20 1,38 59 4,08 286 19,79 198 13,70 659 45,61 24 1,66 140 9,69 
2 L.E.P. D'Alembert  1437 1135 302 21,02 11 1124 30 2,67 13 1,16 21 1,87 12 1,07 47 4,18 244 21,71 235 20,91 335 29,80 11 0,98 176 15,66 
3 Mairie 697 528 169 24,25 2 526 14 2,66 10 1,90 7 1,33 2 0,38 27 5,13 96 18,25 132 25,10 137 26,05 11 2,09 90 17,11 

13 J. Jaurès 1822 1438 384 21,08 34 1404 40 2,85 15 1,07 29 2,07 21 1,50 52 3,70 352 25,07 269 19,16 370 26,35 22 1,57 234 16,67 
14 J.Guesde 1345 1051 294 21,86 16 1035 32 3,09 10 0,97 17 1,64 13 1,26 37 3,57 255 24,64 176 17,00 372 35,94 11 1,06 112 10,82 
15 P.Bert 1150 909 241 20,96 5 904 17 1,88 12 1,33 12 1,33 7 0,77 30 3,32 208 23,01 172 19,03 267 29,54 16 1,77 163 18,03 
19 J.Vallès 690 538 152 22,03 13 525 10 1,90 7 1,33 10 1,90 11 2,10 23 4,38 109 20,76 116 22,10 137 26,10 7 1,33 95 18,10 
20 Montfort (g) 1422 1152 270 18,99 12 1140 23 2,02 12 1,05 14 1,23 5 0,44 35 3,07 157 13,77 141 12,37 667 58,51 4 0,35 82 7,19 
21 Montfort (f) 1143 886 257 22,48 19 867 17 1,96 9 1,04 23 2,65 4 0,46 27 3,11 174 20,07 186 21,45 288 33,22 13 1,50 126 14,53 
22 J. Curie (G) 1314 1061 253 19,25 19 1042 21 2,02 2 0,19 7 0,67 9 0,86 30 2,88 145 13,92 94 9,02 650 62,38 8 0,77 76 7,29 
23 Langevin 1573 1209 364 23,14 15 1194 29 2,43 16 1,34 20 1,68 17 1,42 50 4,19 212 17,76 318 26,63 260 21,78 24 2,01 248 20,77 
24 J. Perrin 1405 1136 269 19,15 21 1115 22 1,97 7 0,63 28 2,51 16 1,43 36 3,23 283 25,38 150 13,45 440 39,46 4 0,36 129 11,57 
25 Robespierre 1978 1568 410 20,73 12 1556 29 1,86 9 0,58 28 1,80 11 0,71 42 2,70 214 13,75 145 9,32 968 62,21 17 1,09 93 5,98 
26 E. Varlin 1891 1555 336 17,77 17 1538 33 2,15 13 0,85 25 1,63 18 1,17 52 3,38 335 21,78 185 12,03 750 48,76 11 0,72 116 7,54 

S/T canton EST 19663 15634 4029 20,49 219 15415 350 2,27 144 0,93 258 1,67 166 1,08 547 3,55 3070 19,92 2517 16,33 6300 40,87 183 1,19 1880 12,20 
4 Stendhal (M) 836 668 168 20,10 3 665 14 2,11 6 0,90 19 2,86 5 0,75 32 4,81 161 24,21 136 20,45 151 22,71 16 2,41 125 18,80 
5 Balzac 705 515 190 26,95 12 503 10 1,99 5 0,99 9 1,79 6 1,19 14 2,78 101 20,08 103 20,48 176 34,99 8 1,59 71 14,12 
6 G. Philipe 1824 1475 349 19,13 26 1449 20 1,38 11 0,76 33 2,28 21 1,45 56 3,86 343 23,67 202 13,94 608 41,96 4 0,28 151 10,42 
7 G. Philipe 1157 829 328 28,35 10 819 18 2,20 5 0,61 19 2,32 9 1,10 16 1,95 186 22,71 165 20,15 273 33,33 8 0,98 120 14,65 
8 A. Franck 366 255 111 30,33 6 249 11 4,42 1 0,40 2 0,80 0 0,00 4 1,61 46 18,47 53 21,29 82 32,93 4 1,61 46 18,47 
9 J.Macé (G) 911 646 265 29,09 6 640 18 2,81 8 1,25 18 2,81 6 0,94 30 4,69 126 19,69 151 23,59 158 24,69 15 2,34 110 17,19 

10 Condorcet (F) 770 578 192 24,94 20 558 15 2,69 3 0,54 11 1,97 11 1,97 24 4,30 120 21,51 124 22,22 167 29,93 3 0,54 80 14,34 
11 Condorcet (R) 1483 1134 349 23,53 26 1108 32 2,89 16 1,44 15 1,35 20 1,81 35 3,16 234 21,12 189 17,06 430 38,81 5 0,45 132 11,91 
12 F. Fromond 1507 1188 319 21,17 5 1183 27 2,28 20 1,69 34 2,87 14 1,18 49 4,14 314 26,54 212 17,92 374 31,61 13 1,10 126 10,65 
16 E. Quinet (G) 828 598 230 27,78 7 591 12 2,03 4 0,68 14 2,37 8 1,35 22 3,72 135 22,84 112 18,95 202 34,18 7 1,18 75 12,69 
17 A. Mathiez 1109 834 275 24,80 19 815 14 1,72 10 1,23 14 1,72 8 0,98 24 2,94 135 16,56 167 20,49 349 42,82 8 0,98 86 10,55 
18 M. Bloch 941 709 232 24,65 4 705 18 2,55 0 0,00 11 1,56 4 0,57 13 1,84 110 15,60 86 12,20 430 60,99 4 0,57 29 4,11 
27 J. Prévert 1095 892 203 18,54 10 882 28 3,17 13 1,47 15 1,70 14 1,59 40 4,54 241 27,32 120 13,61 276 31,29 8 0,91 127 14,40 

S/T canton OUEST 13532 10321 3211 23,73 154 10167 237 2,33 102 1,00 214 2,10 126 1,24 359 3,53 2252 22,15 1820 17,90 3676 36,16 103 1,01 1278 12,57 
 (G) garcons 
(F)  filles 
(M) maternelle 
(R)  réfectoire 

A. Laguiller M.F. Garaud M. Crépeau H. 
Bouchardeau  B. Lalonde F. Mitterrand V. Giscard 

d'Estaing G. Marchais M. Debré J. Chirac 

TOTAL 33195 25955 7240 21,81 373 25582 587 2,29 246 0,96 472 1,85 292 1,14 906 3,54 5322 20,80 4337 16,95 9976 39,00 286 1,12 3158 12,34 



 

VILLE D'AUBERVILLIERS - RESULTATS DE L'ELECTION PRESIDENTIELLE 1981 - 2ème TOUR 10 MAI 1981  
 

  Nombre de suffrages attribués à : 
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V. Giscard d'Estaing 
  

F. Mitterrand 

  

    nb nb nb % nb nb nb % nb % 

1 C.E.S Diderot 1797 1483 314 17,47 50 1433 414 28,89 1019 71,11 
2 L.E.P. D'Alembert 1437 1184 253 17,61 22 1162 436 37,52 726 62,48 
3 Mairie 697 558 139 19,94 15 543 266 48,99 277 51,01 
13 J. Jaurès 1822 1496 326 17,89 52 1444 798 55,26 946 65,51 
14 J.Guesde 1345 1081 264 19,63 31 1050 345 32,86 705 67,14 
15 P.Bert 1150 955 195 16,96 13 942 329 34,93 613 65,07 
19 J.Vallès 690 565 125 18,12 17 548 229 41,79 319 58,21 
20 Montfort (g) 1422 1176 246 17,30 25 1151 276 23,98 875 76,02 
21 Montfort (f) 1143 934 209 18,29 25 909 350 38,50 559 61,50 
22 J. Curie (G) 1314 1088 226 17,20 26 1062 190 17,89 872 82,11 
23 Langevin 1573 1246 327 20,79 44 1202 572 47,59 630 52,41 
24 J. Perrin 1405 1204 201 14,31 29 1175 280 23,83 895 76,17 
25 Robespierre 1978 1618 360 18,20 42 1576 361 22,91 1215 77,09 
26 E. Varlin 1891 1552 339 17,93 33 1519 358 23,57 1161 76,43 

S/T canton EST 19664 16140 3524 17,92 424 15716  5204 33,11 10812 68,80 
4 Stendhal (M) 836 707 129 15,43 19 688 314 45,64 374 54,36 
5 Balzac 705 522 183 25,96 15 507 171 33,73 336 66,27 
6 G. Philipe 1824 1482 342 18,75 43 1439 352 24,46 1087 75,54 
7 G. Philipe 1157 889 268 23,16 23 866 326 37,64 540 62,36 
8 A. Franck 366 261 105 28,69 2 259 107 41,31 152 58,69 
9 J.Macé (G) 911 696 215 23,60 31 665 280 42,11 385 57,89 
10 Condorcet (F) 770 594 176 22,86 20 574 220 38,33 354 61,67 
11 Condorcet (R) 1483 1223 260 17,53 32 1191 342 28,72 849 71,28 
12 F. Fromont 1507 1263 244 16,19 24 1239 393 31,72 846 68,28 
16 E. Quinet (G) 828 628 200 24,15 22 606 200 33,00 406 67,00 
17 A. Mathiez 1109 875 234 21,10 37 838 326 38,90 512 61,10 
18 M. Bloch 941 702 239 25,40 13 689 175 25,40 514 74,60 
27 J. Prévert 1095 924 171 15,62 25 899 245 27,25 654 72,75 

S/T canton OUEST 13532 10766 2766 20,44 306 10460  3451 32,99 7009 67,01 

  

(G) garcons 
(F)  filles 
(M) maternelle 
(R)  réfectoire 

      
V. Giscard d'Estaing 

  
F. Mitterrand 

  

TOTAL 33196 26906 6290 18,95 730 26176 8655 33,06 17821 68,08 

 


